
Áčko dovršilo černý týden, béčko podruhé vyhrálo

11.5.2013

TJ L.BĚLOHRAD B 4 (2)

TJ Sokol ŽELEZNICE 0 (0)
sestava: Šuk – Kahún, Jerie, Nosek (76´Kyselo) , Procházka  –   Daniš Matěj,Crha (76´Drahoňovský), 

Beránek, J.Daniš (66´O.Morávek)  – Barták (60´Janda), Zachoval 
rozhodčí 
:

Šamko - Klein, Pikeš               ŽK     4 : 2 ( Beránek, Janda) ČK 1:0

        Na horkou půdu na Pecku zajíždělo naše družstvo poznamenáno smolnou domácí prohrou 
s Nemyčevsí,  ale  především  bez  tří  hráčů,  kteřým  se  zatím  na  jaře  hodně  dařilo  -  Pejskara 
potrestala disciplinárka za vyloučení dvěma zápasy „natvrdo“, střed obrany Karel Ziegelheim a 
Mareček jsou na marodce.
       První poločas měli naši hráči více ze hry, ale jejich převaha končila před pokutovým územím 
domácích. Rozhodnutí  přinesly dvě pětiminutovky na konci první půle a na začátku té druhé - 
nejprve jsme ve 42.minutě nedokázali pokrýt rychlý protiútok domácích  a zpětnou přihrávku do 
gólové  pozice,  ve  45.minutě  potom  dali  domácí  druhou  branku  hlavou  po  rohovém  kopu. 
V 50.minutě inkasoval Šuk potřetí - z pokutového kopu (!?) a o utkání bylo prakticky rozhodnuto. 
Poté sice musel předčasně pod sprchy domácí hráč, ale v 55. minutě nás další chyba stála čtvrtoý 
gól.  Herně  to  v poli  zase až  tak  špatné  nebylo,  na  rozdíl  od  minulých  utkání  jsme si  ovšem 
nevypracovali žádnou pořádnou brankovou příležitost. Nepříjemně se nám ale plní marodka - po 
utkání na Pecce přibyl Jarka Daniš.
          
okresní soutěž mužů – 15 .kolo 12.5.2013

TJ Sokol ŽELEZNICE B –
                     TJ Sokol DĚTENICE 

2 : 0 (2:0)

sestava : Jahelka – P.Rohlíček , Drahoňovský, Kamil Ziegelheim, Louma (70´Břeský)  – Popek, Nožička, 
Kyselo (62´Ondra Daniš), Matěj Daniš -  Král, O.Morávek (76´Ivan)
branky :    M.Daniš (pen.), Drahoňovský (pen.) 
rozhodčí :    Pikeš                ŽK  :     1 : 1        diváci : 66

          V první půli se hrál vyrovnaný fotbal, více střeleckých příležitostí si vytvořilo naše družstvo a po 
zásluze získalo dvoubrankový náskok. První branku vstřelil z penalty netradiční exekutor Matěj Daniš, který 
potrestal faul na Kyselu, druhu přidal těsně před přestávkou ze stejného puntíku Drahoňovský po faulu na 
Morávka.
         Po změně stran pokračoval vcelku pohledný fotbal,  obě strany těžily z brejků a práci měli  oba 
brankáři, skóre se už ale nezměnilo.
          

BELsport okresní přebor mladšího dorostu – 16 .kolo 12.5.2013

FK Start BŘÍŠŤANY 
         - TJ Sokol ŽELEZNICE 8 : 0

           Jednoznačná záležitost našeho družstva, branky stříleli Pfeifer a Barták po 2, 
T.Morávek, Mika, Vrzalík a Zikmund


